муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение

«Гимназия №17 им. В.П. Чкалова»

ПРИКАЗ

«31» августа 2021 г                              г. Новокузнецк   №  182- о

«О составе экспертно-аналитического и научно-методического советов

 на 2021-2022 уч. год»

С целью обеспечения эффективной работы экспертно-аналитического и научно-

методического советов в 2021-2022 уч. году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав экспертно-аналитического совета в 2021-2022 уч. году:

- Примм Ирина Рудольфовна – председатель, заместитель директора по УВР;

- Потапова Оксана Юрьевна – секретарь, учитель начальных классов, заместитель

директора по УВР;

- члены экспертно-аналитического совета:

- Кузенская Мария Сергеевна – заместитель директора по ВР;

- Прокопьева Елена Ивановна – заместитель директора по УВР;

- Шипунова Елена Владимировна – заместитель директора по БЖ, учитель химии;

- Барчук Алексей Андреевич – руководитель м/о учителей естественнонаучного цикла;

- Грачёва Татьяна Владимировна – учитель информатики, руководитель м/о учителей

технического цикла;

- Уриевская Ольга Николаевна – учитель английского языка, руководитель м/о учителей

социально-гуманитарного цикла;

- Шульц Ольга Владимировна – руководитель М/О учителей начальных классов,

заместитель председателя ЭАС;

- Зайцева Ольга Владимировна – учитель математики;

- Манулик Елена Викторовна – учитель русского языка и литературы;

- Полтарыхина Ольга Витальевна – учитель русского языка и литературы;

- Циганова Галина Анатольевна – учитель начальных классов.

2. Утвердить следующий состав научно-методического совета в 2021-2022 уч. году:

- Примм Ирина Рудольфовна – председатель, заместитель директора по УВР;

- Потапова Оксана Юрьевна – секретарь, учитель начальных классов, заместитель

директора по УВР;

- члены экспертно-аналитического совета:

- Кузенская Мария Сергеевна – заместитель директора по ВР;

- Прокопьева Елена Ивановна – заместитель директора по УВР;

- Шипунова Елена Владимировна – заместитель директора по БЖ, учитель химии;

- Барчук Алексей Андреевич – руководитель м/о учителей естественнонаучного цикла;

- Грачёва Татьяна Владимировна – учитель информатики, руководитель м/о учителей

технического цикла;

- Уриевская Ольга Николаевна – учитель английского языка, руководитель м/о учителей

социально-гуманитарного цикла;

- Шульц Ольга Владимировна – руководитель М/О учителей начальных классов,

заместитель председателя ЭАС;

- Полтарыхина Ольга Витальевна – учитель русского языка и литературы.

Директор гимназии       О.И. Макарова